

Velkommen til Socialcode



Socialcode tilbyder STU-forløb i København med specialiserede IT-linjer for unge med særlige behov i alderen 16–25 år.

Software, design eller support?

Software og spiludvikling

Dyk ned i software- og spiludviklingens spændende verden. Lær at kode programmer og skabe sjove spil.

Grafisk Design

Styrk dine kreative evner. Lær hvordan du skaber imponerende grafiske objekter til brug ifm. fx. spil, hjemmesider og apps.

Support og infrastruktur

Lær at tackle "state-of-the-art" teknologier, vedligeholde og opsætte systemet og bliv en dygtig supporter.

Hvorfor Socialcode?

Faglige ambitioner

Hos os kan du få lært alt det, du har drømt om inden for udvikling, design og support. Vi støtter dig i at nå dine faglige og personlige mål, så du kan komme tættere på et selvstændigt og meningsfuldt voksenliv.

Trygge rammer

Selvom det vi underviser i, kan være svært og udfordrende, så sørger vi for at du bliver støttet hele vejen - både i undervisningen, i praktikken og også efter du har afsluttet din uddannelse.

Meningsfulde fællesskaber

Kom med i fællesskaber med andre unge, der deler dine interesser - også uden for undervisningen.

Hvem er Socialcode?

STU med IT-profil i København

Socialcode er et STU-tilbud med fokus på kerneområder inden for IT-branchen: Programmering, Grafisk Design og Support & Infrastruktur.

Vores mål er at hjælpe unge, der ikke har kunnet gennemføre en almindelig ungdomsuddannelse. Vi ønsker at vores elever kommer videre inden for et spændende og relevant felt.

Vores team består af socialfagligt personale og dygtige IT-teknikere, så vi kan skabe de rammer der skal til for en tryk oplevelse, når der skal læres nyt - også om sig selv.

☎ +45 7028 4444

✉ info@socialcode.dk

📍 Svanevej 26, 2400 København NV

Mere end bare en skole ● ● ●

Vi anerkender, at hver elev er unik, og vi tager os tid til at forstå dine styrker, udfordringer, og drømme. Hos os vil du få den opmærksomhed, vejledning og støtte, du har brug for, for at udvikle dig både fagligt og personligt.

Peer Coaching

Hos Socialcode lægger vi stor vægt på, at vores elever skal have indflydelse og medbestemmelse i dagligdagen.

Gennem Peer Coaching får vores elever mulighed for at støtte og vejlede hinanden, hvilket fremmer selvrefleksion, problemløsning, samarbejde og selvledelse. Eleverne arbejder sammen om at løse udfordringer, deltager aktivt i beslutningsprocesser og udvikler stærke sociale kompetencer.

Peer Coaching skaber et trygt og dynamisk læringsmiljø, hvor hver elev får indflydelse på deres eget uddannelsesforløb, samtidig med at de bidrager til fælles trivsel.

Livet efter Socialcode

Vi arbejder målrettet med brobygning for at sikre, at vores elever får et meningsfuldt og selvstændigt liv efter endt STU.

Vi bestræber os på at finde meningsfulde praktikforløb, der matcher den enkelte elevs behov og ambitioner, og som giver relevant erfaring både fagligt og personligt. Selvom vi har høje faglige ambitioner, lægger vi stor vægt på en håndholdt indsats, hvor hvert praktikforløb er nøje udvalgt og dokumenteret.

Vi samarbejder tæt med kommuner, jobcentre og vejledere for at sikre, at hver elev har en klar plan og får den nødvendige støtte til at skabe en selvstændig fremtid.

6 værdier, der er vigtige for os



Læring

Vi vil rigtig gerne have du lærer noget hos os. Uanset hvordan dine tidligere oplevelser i uddannelsessystemet har været, så er det vigtigt for os, at du får læring med – også om dig selv.



Udvikling

Vi ønsker at se dig blive den, du skal blive. Med alt det potentiale, du har – både fagligt og personligt.



Meningsfulde fællesskaber

Vi vil introducere dig for et fællesskab, hvor vi tror på du kan føle dig hjemme – både sammen med underviserne og andre unge med samme interesser.



At møde verden

Vi arbejder hårdt for at arrangere meningsfulde praktikforløb, hvor du får muligheden for at prøve det af, du har lært, og samtidigt bliver en del af nye fællesskaber, der vil støtte din udvikling.



Afklaring

Gennem din tid på Socialcode vil vi gennem vejlednings- og udviklingssamtaler hjælpe dig med at få afklaret dine uddannelses- og beskæftigelsesmuligheder efter endt uddannelse.



Teknologi

Vi forstår, at teknologi er en stor og vigtig del i ungdomslivet, og betyder ofte meget for unge mennesker. Det kan være gennem spil og sociale medier, men også gennem udviklingsværktøjer, der giver mulighed for at skabe.